绍学院学〔2017〕5号

关于开展2016年度校内勤工助学先进个人
评选工作的通知

各有关部门：

为进一步加强对我校勤工助学工作的管理，表彰先进，树立典型，激发和鼓励家庭经济困难学生在逆境中成才，不断提升自我教育、自强自立的感恩和责任意识，促进我校资助工作从保障性资助逐步向发展性资助转变，学校决定开展2016年度校内勤工助学先进个人评选工作，现将有关事项通知如下：

一、评选对象

2016年度校内勤工助学学生（工作满一学期）。
二、评选条件

(一)2016学年第一学期综合评价总积分位于班级前2/3位，无补考且德育评价良好及以上；

(二)工作认真负责、任劳任怨，能够及时出色地完成勤工助学工作；

(三)有较强的工作能力，所在工作部门反映良好；

(四) 同等条件下，2016年度参与义工、志愿者等公益工作的同学优先推荐。

三、评选比例

2016年校内勤工助学学生总数的30%。

四、时间安排

(一)2月28日—3月17日，学生填写申请表，所在工作部门审核盖章后，汇总后交至河西学生事务服务大厅，电子文档发至： xgbzf@usx.edu.cn
(二)3月20日—24日，校学生工作部（处）相关老师集体评议，确定先进个人；

(三)3月31日前，校学生工作部（处）发文表彰。

五、奖励办法

颁发荣誉证书及奖品。

附件：1.2016年度校内勤工助学工作先进个人申请表
 2.2016年度校内勤工助学工作先进个人汇总表
                                学生工作部（处）
2017年2月28日
附件1：

2016年度校内勤工助学工作先进个人申请表
	姓  名

	性别

	学院班级

	政治面貌

	工作部门

	联系电话

(长/短号)

	德育考评情况

	学期综合评价排名

	有无补考

	2016年参加

公益工作情况
	证明老师：           （签章）, 所在部门/学院 ：            。

	工作部门及岗位

	工作小结

（不够请附页）

	工作部门意见

（盖章）

	学工部（处）

意     见

附件2：

2016年度校内勤工助学先进个人汇总表
工作部门（盖章）：

	序号
	姓名
	学院班级
	德育考评情况
	学期综合评价排名
	有无补考
	联系方式（长/短号）

- 2 -